
お客様各位 

 

年末年始休業期間のお知らせ 

 

2024 年 12 月吉日 

Japan 電力株式会社 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

弊社では、下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。 

 

年末年始休業期間： 2024 年 12月 28日（土）～2025年 1月 5日（日） 

 

休業期間中にいただきましたお問い合わせにつきましては、2025 年 1月 6日（月）

9:00 より、順次ご対応させていただきます。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

休業明けには、より良いサービスをご提供できるよう努めて参りますので、今後ともどう

ぞよろしくお願い申し上げます。 

  

■問い合せ窓口  

下記電話番号または当社 HP のお問い合わせフォームよりご確認いただき ますようお願

い申し上げます。 

 Japan 電力お客さまサポートセンター： 050-3161-1885 （土日祝除く 9:00～17:00） 

 

以上 

  


